
ZARZĄDZENIE  Nr 324/2010

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  05 stycznia 2010 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 317/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 grudnia  2009 roku 

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej 

na terenie gminy Wyrzysk

               Na podstawie art.13 ust. 1  art. 35  ust.1 i 2 ,art.37   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o  

gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261  poz 2603 ze zm. )  oraz  uchwały Nr 

XXIII /177/08 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie określenia 

zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania  i  wynajmowania  nieruchomości 

stanowiących  własność  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk  (Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr  169,  poz.  2828) 

zarządzam,  co następuje:

          §  1. Dokonuje się zmiany w załączniku do zarządzenia nr 317/09 Burmistrza Wyrzyska z 

dnia17  grudnia  2009  roku  sprawie  ogłoszenia  przetargu  ustnego  ograniczonego  na  sprzedaż 

nieruchomości  położonej  na  terenie  gminy  Wyrzysk  poprzez  zmianę  pkt  5,  który   otrzymuje 

następujące brzmienie:

5)  „Wadium należy wpłacić w terminie do dnia 19 stycznia 2010 r. do godz. 1300 w Kasie Urzędu

            Miejskiego w Wyrzysku lub na podane poniżej konto w Banku Spółdzielczym w Białośliwiu

 63 8937 0007 0000 1906 2000 0060 ( liczy się data i godzina wpływu na konto) w wysokości 400 

zł.”

               §  2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

           § 3. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na 

stronie  internetowej  urzędu  www.wyrzysk.pl oraz  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 

miejskiego w Wyrzysku.

     §  4.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

                § 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.

http://www.wyrzysk.pl/

	          §  1. Dokonuje się zmiany w załączniku do zarządzenia nr 317/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia17 grudnia 2009 roku sprawie ogłoszenia przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej na terenie gminy Wyrzysk poprzez zmianę pkt 5, który  otrzymuje następujące brzmienie:

